หนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๒๑๔๑ ถึง บ้านางสาวขนิษฐา จันทร์ศิริสุข หมู่

ที่ ๒ บ้านหนองตะไก้ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจี๊ยบสูนค้าวัสดุ (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

นายกองค์การบริการหารส่วนตำบลหนองตะไก้